Территориальная избирательная комиссия
Ейская городская
Красная  ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 7-77-04

Решение
12  сентября 2024  года                                                                                      №  83/864
О регистрации избранных депутатов Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии от 9 сентября 2024 года № 82/863  «Об определении результатов выборов депутатов Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва:
по Северо-Западному четырехмандатному избирательному округу № 1;
- Бобер Ольгу Юрьевну;
- Волынского Владимира Павловича;
- Садовского Михаила Владимировича;
- Яцюка Владимира Борисовича.
по Северному городскому четырехмандатному избирательному округу № 2;
- Гренгольма Павла Викторовича;
- Исаева Андрея Анатольевича;
- Политова Сергея Александровича;
-Шалимова Игоря Анатольевича.
по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 3;
- Алешина Максима Николаевича;
- Кухта Ивана Николаевича;
-Ржевскую Татьяну Викторовну;
- Чижова Александра Александровича.
по Юго-Восточному четырехмандатному избирательному округу № 4;
- Дорошенко Александра Аркадьевича;
- Лукьянченко Юрия Юрьевича;
- Огурцова Виталия Валерьевича;
- Пучка Виктора Владимировича.
по Южному четырехмандатному избирательному округу № 5.
- Васильева Александра Александровича;
- Запорожченко Олега Олеговича;
- Пикта Павла Евгеньевича;
- Сидоренко Елену Григорьевну.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские Степи» и разместить на официальном сайте в сети интернет территориальной избирательной комиссии Ейская городская.
4. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская городская                       А.Н. Колотухину.
	 Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Ейская городская

	                     И.А. Меркаленко

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Ейская городская

	                           А.Н. Колотухина